Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 100,370.80

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 90,510.37

2.3.9.8.02 Accesorios 208,735.83

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 15,930.00

Total 415,547.00

El monto de : **Cuatrocientos quince  mil quinientos cuarenta y siete con 00/100 (415,547.00)